
 
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 13. 11. 2009 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Zadeva: Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Ajdovščina 

Gradivo pripravil/a: Oddelek za okolje in prostor, Marica Žen Brecelj 
Pristojno delovno telo Občinskega 
sveta:  

Odbor za finance 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na _____ redni seji dne ________ 
obravnava in sprejme: 
 
Na podlagi 56. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.l.RS št. 44/97) v povezavi s 58. do 63. 
členi Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.l.RS št. 18/84, 33/89 in Ur.l.RS št. 24/92), 33. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Ur.gl.št. 7/99 in Ur.l.RS št. 2/02, št. 41/05 in 92/05) in 12. člena 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Ur.l.RS št. 132/03, 139/04, 108/05, 
120/05 in 119/07) je občinski svet na seji dne _________ sprejel 
 
 

SKLEP O VREDNOSTI TOČKE 

ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA 

OBMOČJU OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2010  

 
1. člen 

 
Mesečna vrednost točke za 1m2 zazidanega in nezazidanega stavbnega zemljišča znaša 
0,000174 EUR, tako da letna vrednost točke za 1m2 zazidanega in nezazidanega stavbnega 
zemljišča znaša 0,00208 EUR  
 

2. člen 
 
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu, uporablja pa se od 1. januarja 
2010 dalje. 
 
Številka: 422-0187/2009 
Datum:    
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK l.r. 

 



 
 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Na podlagi 12. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča se vrednost 
točke za izračun nadomestila določi vsako leto s sklepom, ki ga sprejme občinski svet. 

V letu 2009 je znašala mesečna vrednost točke 0,000171 in letna 0,00205 

Predlagana mesečna vrednost točke za leto 2010 je 0,000174 EUR, letna vrednost točke za 
1m2 zazidanega in nezazidanega stavbnega zemljišča pa 0,00208 EUR, kar pomeni 
povečanje za 1,5 % glede na vrednost točke v letu 2009, kar je predvidena povprečna rast 
cen za leto 2010.  
 
 
Pripravila: 
Marica Žen Brecelj  
 
 
         ŽUPAN 
          Marjan POLJŠAK, l. r. 


